
Divadelní festival Gasparáda obrazem
5.9.2022 14:02
(Aktualizováno: 5.9.2022 14:27)

11. ročník mezinárodního divadelního festivalu J. G. Deburaua, který se konal 2. – 3.
9. 2022 je za námi.

Jaký festival byl, přinášíme ve fotoreportáži.

Poctivou profesionální pantomimu, jež skutečně nese odkaz J.G. Deburaua představuje
každoročně na festivalu Gasparády HAMU MIME EVENING, Katedra nonverbálního divadla
HAMU.
Letos je před jejich začátkem podpořili žáci 5. ZŠ Kolín pod vedením zejména paní učitelky
Markéty Rosenkrancové, kteří jako dárek pro festival GASPARÁDA 2022 vytvořili jedinečný
krátký animovaný film o životě J. G. Deburaua. Na filmu se podílelo až 180 dětí. Wau!!
Děkujeme i společnosti KOPOS KOLÍN a.s. za podporu mladých umělců.

Sobotní závěr festivalu patřil parádní show plné ohnivých a pyrotechnických efektů od
BLACKOUT PARADOX.
 

K článku je připojeno celkem 25 obrázků.

odkaz na článek:


